Jttriklerden kir 

Muhtelif karlar ------

Türk J,irası Kr. 
285 556 41 

74217 Ol 

182 4-47 54 

43 362 82 

Yekun s..,ı; ~~3 78 

Bingöl ili daimi encümeninden: 
Bingöl ili merkezi olan Çapakçurda yapılacak vali konağı ilavei 

inşaatı keşif bedeli ( 4025) dört bin yirmi beş lira (55) elli beş ku -
ruş olup bunun (2800) lirası 936 tahsisatından mütebakisi 937 tah­
sisatından ödenecektir. 

Eksiltme açık olarak 15-4-937 perşembe günü saat 15 de vilayet 
Öaimi encümeninde yapılacaktır. 

İstekliler eksiltme şartnamesi, plan ve diğer evrakı Diyarbekir,